

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 balandžio 11 d. Nr. JP1-3

Kėdainiai

Posėdis įvyko 2022 balandžio 7 d. 15 val. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salėje
Posėdžio pirmininkė – Eglė Marija Kavaliauskienė

Posėdžio sekretorė – Justina Koriznaitė

Posėdyje dalyvavo SJRT nariai: Eglė Marija Kavaliauskienė, Aistė Dubinkaitė-Stankevičienė, Paulius Aukštikalnis, Indrė Fiodorova, Gitana Kaupienė, Arnas Volkavičius.

Posėdyje dalyvavo 6 nariai, kvorumas buvo.

Kviestiniai svečiai: Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos darbuotojas Martynas Nistirenko.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Tarptautinės jaunimo dienos renginio 2022 m. rugpjūčio 12 d.;
2. Dėl JRT nario delegavimo į Kėdainių rajono savivaldybės Jaunimo iniciatyvų projektų paraiškų vertinimo komisiją.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė Eglė Marija Kavaliauskienė posėdyje dalyvaujantiems nariams pristatė posėdžios darbotvarkės klausimus. Posėdyje dalyvavo 6 iš 10 narių, balsavimas dėl klausimų galimas (kvorumas yra).

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinės jaunimo dienos renginio 2022 m. rugpjūčio 12 d.

JJRT pirmininkė Eglė priminė, kad šie metai LR Seimo yra paskelbti Jaunimo metais, ir kad Kėdainių rajono savivaldybės administracija yra numačiusi skirti 5 000 Eur Tarptautinės jaunimo dienos renginiui įgyvendinti. Todėl posėdyje buvo pakviestas dalyvauti Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos darbuotojas Martynas Nistirenko.

JRT nariai diskutavo kokias veiklas būtų galima suorganizuoti rugpjūčio 12 d. renginio metu. Martynas Nistirenko pristatė daug idėjų dėl renginio organizavimo. Diskusijose buvo svarstomi atlikėjai. JRT nariai nusprendė, jog pirmiausia reikėtų išsiaiškinti kaip Kėdainių miesto ir rajono jaunimas norėtų šį renginį paminėti, į apklausos formos sudarymą įtraukiant Atvirąjį jaunim centrą. NUTARTA: Atlikti Kėdainių rajono jaunimo apklausą dėl Tarptautinės jaunimo dienos renginio pageidaujamų renginių.

Balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0.

2. SVARSTYTA. Dėl JRT nario delegavimo į Kėdainių rajono savivaldybės Jaunimo iniciatyvų projektų paraiškų vertinimo komisiją.

Jaunimo reikalų koordinatorė, posėdžio sekretorė Justina Koriznaitė informavo, jog yra paskelbtas Kėdainių rajono savivaldybės Jaunimo iniciatyvų konkursas, todėl yra galimybė įtraukti JRT narį į projektų paraiškų vertinimo komisiją.

JRT nariai vienbalsiai išrinko Aistę Dubinkaitę-Stankevičienę

NUTARTA: Į Kėdainių rajono savivaldybės Jaunimo iniciatyvų projektų paraiškų vertinimo komisiją deleguoti JRT narę Aistę Dubinkaitę-Stankevičienę.

Balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkė



Eglė Marija Kavaliauskienė

Posėdžio sekretorė

Justina Koriznaitė